[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 29.11.2017 г.                                      № 24

О  назначении  публичных слушаний
по рассмотрению проекта бюджета
муниципального образования
Пионерского сельского поселения
Смоленского района  Смоленской области

     Руководствуясь пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Принять за основу решение о проекте бюджета муниципального образования  Пионерского  сельского поселения  Смоленского  района Смоленской области на  2018  год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Решение Совета депутатов   Пионерского  сельского поселения Смоленского  района Смоленской области «О проекте бюджета муниципального образования  Пионерского  сельского поселения  Смоленского  района Смоленской области на  2018  год и плановый период 2019 и 2020 годов» разместить на    официальном   сайте  Администрации   Пионерского    сельского   поселения, опубликовать в газете «Пионерская».
3. [bookmark: _GoBack]Назначить  публичные  слушания  на 15  декабря  2017 года в  здании Администрации Пионерского сельского поселения  в 10-00  часов  по адресу: д. Санники,  улица  Центральная, д. 23А.

Глава муниципального образования
Пионерского  сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                     Е.А.Рыбакова
image1.png